共同生活援助 利用申込書

特定非営利活動法人クラブハウスこころのリカバリー

代表理事 殿

私は下記の通り、共同生活援助の利用を申込みます。

利用期限内にグループホームから単身生活に移行できるように努めます。

利用期間中は、近隣との地域生活が円滑に営めるように、心掛けることを誓います。

平成    年   月   日

署名                     印

利用申込者 氏 名                           （男・女）

生年月日  西暦      年    月    日 （   歳）

現住所  〒

電話番号

連絡先  申込者の緊急時に連絡がとれる方。本申込み前に、緊急連絡先として

承諾頂いている方。

氏 名                      （申込者との関係）

住 所  〒

電話番号

利用目的

特定非営利活動法人クラブハウスこころのリカバリー